
MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Číslo objednávky uveďte laskavě 
na dodacím listu a faktuře

Objednací list číslo

693/2018

y;',

IČO: 660 02 222 
Bankovní spojení:
ČNB Praha 1 
Účet č.:

Zaokrouhlujte na celé Kč 

Dodavatel:
IČ: 72879742 
DIČ:
Ev. Č.

Objednáváme: Konzultantské služby v procesu tvorby Strategie regionálního rozvoje ČR 
2021+{dále „SRR ČR 21+“).

Kontext zakázky

Podle zák. č. 298/2015 Sb., kterým se mění zákon č. 248/2000 Sb., o podpoře regionálního 
rozvoje, ve znění pozdějších předpisů, a některé další zákony, je §3 (3) formulováno, že je 
Strategie regionálního rozvoje zpracována programové období EU. V současnosti je platná 
Strategie regionálního rozvoje pro období 2014-2020 je nutné ze strany Ministerstva pro místní 
rozvoj započít s tvorbou Strategie regionálního rozvoje pro období 2021-2027.

Předmět plněni zakázky:
Cílem práce externího konzultanta je konzultace a metodický návrh části implementace Strategie 
regionálního rozvoje 21+, kdy garantem procesu a hlavním kontaktem je MMR-ORP. Jedná se 
o konzultační činnost v oblasti regionální politiky, poradenství při tvorbě metodiky 
akčního plánu Strategie regionálního rozvoje 21+ ve vazbě na Národní investiční plán, 
Regionální akční plány pro vytvoření funkčního akčního plánu pro zajištění respektované 
SRR 21+ se silnou územní dimenzí. Činnost je vykonávána pro organizační útvar - odbor 
regionální politiky - 52.

• návrh schématu implementace SRR 21 +
• Návrh metodiky implementace z hlediska územní dimenze a naplňování SRR 21 +
• průběžné konzultace k návrhu metody tvorby SRR ČR 21+,
• úprava návrhu implementace SRR 21 + s ohledem na novou podobu Kohezní politiky 

EU 2021+,
• konzultace k návrhu monitoringu a evaluaci SRR ČR 21+,
• spolupráce při zpracování připomínek,
® průběžná konzultace se zpracovateli

Konzultace se zadavatelem:
- průběžně minimálně v rozsahu 1 x 14 dní s MMR-ORP v průběhu tvorby SRR ČR 21+, vč. 
schůzek s týmem MMR-ORP cca 1x za 14 dní.

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.: +420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



MINISTERSTVO 
PRO MÍSTNÍ 
ROZVOJ ČR

Objednací list číslo

693/2018
- účast na vybraných jednáních Pracovní skupiny SRR ČR 21 + vč. jejích podskupin (tzv. územní 
a tematické pracovní skupiny), dle dohody

Odhadovaný objem prací: 240 osobohodin 
Termín plnění: od 1 .července 2018 do 31 .srpna 2018

Spolupráce s externím konzultantem bude probíhat průběžně na základě nastaveného 
harmonogramu tvorby SRR ČR 21+.

Hodnota zakázky: 110 000,- Kč | 
Kontaktní osoba za zadavatele:! 
Zástupce objednatele:!

Informace o zpracovateli zakázky:
~| je konzuItant v oblasti společenských věd, profesí sociální geograf, 

absolvent UK Praha, Přírodovědecké fakulty, oboru ekonomické geografie a postgraduálního 
studia ČVUT Brno, fakulty architektury a urbanismu. Během své odborné, pedagogické a 
výzkumné činnosti se dlouhodobě věnuje oblasti regionální politiky a strategického plánování 
rozvoje regionu, hodnocení dopadů regionální politiky, analýze vlivu a působení hlavních faktorů 
a mechanismů lokálního a regionálního rozvoje.

S pozdravem

V Praze dne 23. 7. 2018

Celková cena vč. DPH: 110 000 Kč

Číslo úkolu: 369900/5169/6/52

Ministerstvo pro místní rozvoj ČR
Staroměstské náměstí 6
110 15 Praha 1
tel.:+420 224 861 111
fax: +420 224 861 333
IČ: 66 00 22 22
www.mmr.cz



Fwd: FW: Souhlas s objednávkou
Komu 

Kopie

O Odpověděli jste na tuto zprávu dne 24.07,2018 9:42.

■US SPCH4D EV22418072316280. pdf 
577 KB

Ahoj, potrzuji přijetí a odsouhlasuji objednávku. Děkuji

rom:
Sent: Mxmday^ul}^3^()l^j3^M 

Subject: Souhlas s objednávkou


